
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 13.06.2014

Piknik rodzinny w Jadownikach

W niedzielę, 8 czerwca 2014 r. w Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach odbył się XI Piknik
Rodzinny, po raz drugi  uświetniony  obecnością uczniów bratniego Progimnazjum im. Jana Pawła II w
Wilnie. Jak zawsze z tej okazji utalentowani uczniowie PGJ  mogli zaprezentować się szerokiej publiczności.
Dużą grupą byli wokaliści wspierani fachową opieką nauczycielki muzyki Katarzyny Dudek. Oprócz śpiewu
mogliśmy  zobaczyć  taniec  i  usłyszeć  instrumentalistów.  Znaczącą  część  występów  zawdzięczamy
znakomitym gościom. Wśród nich  byli także mali sąsiedzi ze  SP nr 2 przygotowani przez p. Małgorzatę
Pytel- cheerleaderki oraz  p. Bogusławę Frankowicz, którzy wykonali   kilka tańców towarzyskich.

Pokaz tańców dzieci  z  Wilna był  przerywany deklamacjami  patriotycznej   poezji  wyrażającej  głębokie
przywiązanie do Wileńszczyzny- polskiej ziemi ojczystej, a wszystko to na wysokim poziomie pomimo upału
i zmęczenia. Poza sceną  do doskonałej zabawy dla dużych i małych zaprosił zespół Imprateam czyli  Lila
Sztyler i Mateusz Niedziałkowski znani z tańców na polach lednickich i na brzeskim Rynku oraz dzieci z
Brzeskiej  Akademii Ruchu. Ponadto w trakcie trwania festynu odbywały się liczne konkursy, zabawy z
origami, pokazy doświadczeń naukowych itp. Sympatycy sportu wzięli udział w turnieju piłki nożnej.

Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz psów ratowniczych Małopolskiej Grupy Poszukiwawczo-
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Ratowniczej z Nowego Sącza. Na  pikniku  sprzedawane były cegiełki - losy, które wzięły udział w losowaniu
cennych nagród (np. rowery, aparat fotograficzny, tablet),  a dochód z nich zasilił fundusz  budowy Miejsca
spotkania z  Janem Pawłem II. W dobrej zabawie  pomagało zaplecze gastronomiczne, które  zapewniła
Rada Rodziców w postaci pysznych ciast  i grilowanych kiełbasek oraz szkolna kuchnia gdzie wydawano
bigos.

Piknik przygotowali nauczyciele ze świetlicy szkolnej oraz nauczyciele wychowania fizycznego. Loterię oraz
wspaniałe  nagrody przygotowała  Rada Rodziców z   przewodniczącą  Małgorzatą  Olesińską oraz  hojni
sponsorzy z władz lokalnych.  Serdecznie dziękujemy uczestnikom, rodzicom i  sponsorom  za wspólną
zabawę i zapraszamy ponownie za rok.(jh, ksb)
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